▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 螺纹组合➡ P.xxxx 螺纹切割➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Plastic Clamp Lever -  Double Arm Type
LUDM/LUDMS
SUS 不锈钢
欢迎洽询 不可对应 可对应，费用另计 不可对应 可对应，费用另计
LUDMS-BL
LUDMS-SG

LUDMS-93-12       ● ● ● ● ● ●
■■ 尺寸
型号◀1
螺纹部：钢制
型号◀1
螺纹部：不锈钢制
W
M（粗牙）
H H’ h s T D d 齿数
最大载荷＊1
（N）
最大紧固力＊1
（kN）
质量（g）
螺纹公称直径 螺距
LUDM-52-3 LUDMS-52-3 52 M3 0.5 23.5 27 24.5 1.5 15.4 14 10 18   15   0.95   15 -   16
LUDM-52-4 LUDMS-52-4 52 M4 0.7 23.5 27 24.5 1.5 15.4 14 10 18   36   1.7   16 -   17
LUDM-52-5 LUDMS-52-5 52 M5 0.8 23.5 27 24.5 1.5 15.4 14 10 18   72   2.7   17 -   21
LUDM-52-6 LUDMS-52-6 52 M6 1 23.5 27 24.5 1.5 15.4 14 10 18 120   3.8   17 -   23
LUDM-67-6 LUDMS-67-6 67 M6 1 30 34 31 2 20.8 19 13.5 24   94   3.8   37 -   46
LUDM-67-8 LUDMS-67-8 67 M8 1.25 30 34 31 2 20.8 19 13.5 24 230   7   40 -   55
LUDM-67-10 67 M10 1.5 30 34 31 2 20.8 19 13.5 24 460 11   45 -   86
LUDM-78-8 LUDMS-78-8 78 M8 1.25 35 39 36 2 24.3 22 16 26 200   7   62 -   83
LUDM-78-10 LUDMS-78-10 78 M10 1.5 35 39 36 2 24.3 22 16 26 390 11   66 -   97
LUDM-78-12 78 M12 1.75 35 39 36 2 24.3 22 16 26 690 16   76 - 114
LUDM-93-12 LUDMS-93-12 93 M12 1.75 41 45 43 3 28.5 26 19 28 580 16 117 - 154
单位：mm
＊1：　关于最大载荷、最大紧固力的定义➡ P.xxxx
●● 双臂型塑料制夹紧手柄。
●● 基于通用设计7项原则的设计。易于受力、便于操作的形状。